Fresatrice

AS

Per trattori da :

HP 10-22 KW 8-17

Misure : AS — 90
AS - 100
AS - 120

Dalla matr. 07477
Release 26-01-2007



RIDUTTORE

AS




RIDUTTORE
! i |
Rif. CODICE | Descrizione | 90 ‘ 100 | 120
1 80.G.13.482  |Anello Tenuta GP 40 - 62 - 10 2 | 2 | 2 |
2 80.C.01.094 |Cuscinetto a sfere 6208 40-80-18 2 [ 2 2
3 78.28.0004  |Spessore diregistro  40-60- 1 IR ! 1
4 72.46.0013  |Corona conica Z-19 RV - 022 IENERE
5 80.5.70.055  |Anello Seeger E-55 UNI 7435 K 11 1
6 72.07.0005 Cannotto esagonale 30 RV - 022 E 1 1
7 | 76.75.0043  |Pignone conico Z-13 RV -022 1 1 1
8 | 80.5.45.266 Spessore diregistro 35-45-0,5 3 3 3
9 80.C.01.087 Cuscinetto a sfere 6307 35-80-21 1 1 4 4
10 80.C.01.086 Cuscinetto a sfere 6207 35-72-17 1 1 1
- 80.5.70.035 |Anello Seeger E-35 UNI 7435 1 T 1
12 80.G.13.410 |Anello Tenuta GP 35-52-10 1 1 1
13 80.Z2.13.083 |Vite TCEI 8.8 M8 x45 UNI5931 Zn. 8 8 8
14 78.04.0020 Mezza scatola riduttore RV - 022 2 2 2,
15 80.G.00.143 |Anello OR 1547 x 3,53 1 1 1
16 80.F.90.352 Tappo scarico 3/8" con OR 1 1 1
17 80.S.45.297 Spessore di registro 40-50 -1 |1 1 1
| 18 80.2.09.508 | Dado norm.6S M8 UNI 5588 Zn. 8 8 | 8
et RN [ L ._ b S
19 | 72.41.0023  |Compl. riduttore AS RV - 022 1] 1 | 1
| —
| 7_!.”"___ -
B | 88.2.01.001 Lubrif. Vitrea 220 - SAE 120 (riduttore)  Kg. 06 | 06 | 06
] s
! ! |
A | __L
- - L
|

Release: 31/12/06

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/1




TELAIO E ATTACCHI AS




TELAIO E ATTACCHI

AS

[
RIif. CODICE Descrizione ! 90 } 700 | 120
1 76.65.0014  |Perno attacco 3° punto 1 1 '
2 80.8.77.015 Spina a scatto d. 10 x 58 art. 104 1 1 1 1
3 80.P.05.001 Cordino per spine 4 4 4
4 80.2.11.015 |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 5 5 | 5
5 80.Z.30.012 |Rondella piana 13-24-2.5 UNI6592 Zn. 5 5 5
6 73.68.0018  [Fiancata 3° punto Dx. AS 1] 1 ] 1
7 72.80.0014  |Distanziale 3° punto G ] INERER
8 80.2.01.094 |Vite TE8.8 M12x80 UNI5737 Zn. 1 "TEE
9 73.68.0019  Fiancata 3° punto Sx. AS HIEREE
10 80.Z.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 14 14 14
11 80.2.03.134 Vite TE8.8 M10x20 UNI5739 Zn. 16 | 16 | 16
12 (*) 76.90.0050 | Protezione esterna albero AS - 90 (dalla matr. 07477) 1 - -
12 (*) 76.90.0051 | Protezione esterna albero AS - 100 (dalla matr. 07477) - 1§ - |
12 (*) 76.90.0052 |Protezione esterna albero AS - 120 (dalla matr. 07477) - = i 1
13 | 80.P.15.250 | Tappo d estremita' quadro da 50 ) 1] 717? g
14 | 73.75.0027 Flangia fissaggio protezione AS (dalla matr. 07477) 2 2 | 2
15 | 80.Z.11.009 |Dado Metalbloc 65 M8 Zn. 16 | 16 | 16
16 (*) 80.2.01.081 |Vite TE8.8 M 10x 130 UNI 5737 Zn. (dalla matr. 07477) 4 4 4
18 80.Z.30.008 |Rondella piana 84-17-1,6 UNI6592 Zn. 7 7 | 7
19 L 78.44.0058 Staffa supporto cofano AS 1 1 1|
20 | 80.Z.03.138  |Vite TE8.8 M10x35 UNI5739 Zn. 5 15 | 5
21 |  72.20.0004 |Catenan® 11 anelli AS R
22 80.Z2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 32 32 32
23 | 76.90.0035 |Protezione telescopica 90 - 120 AS 1 11
24 80.2.03.136 |Vite TE8.8 M10x25 UNI5739 Zn. 9 9 | 9
25 76.71.0154 Piatto fermo spostamento AS 1 BEER
26 72.30.0001 Cofano G- 90 1 : = |
26 |  72.30.0002 |Cofano G - 100 ENERES
26 | 72300003  |Cofano G- 120 T e T
27 80.C.03.079 Cuscinetto a sfere 6306 -2RS1  30-72-19 i 3 3| l 3
28 80.5.71.072 Anello Seeger 1-72 UNI 7437 4 4 4
29 80.2.03.159 |Vite TES.8 M12x30 UNI5739 Zn. 4 4 | 4
30 80.2.31.108 |Rondellapiana 9-32-2 UNIB593 Zn. 2 2 | 2
31 80.P.039.001 Manicotto protezione P.d.F. in gomma 1 1 | 1
32 78.16.0001  |Slitta Dx. G 1 1 1
33 73.68.0031 Fiancata esterna AS 1 1 IR
34 78.60.0160 Telaio scorrevole 3p. AS 101 | 1
35 75.85.0001  |Molla tendicatena G 11 1
36 80.Z.11.017  |Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 1 1 1
37 80.5.03.011  |Dado Basso6S M 14 UNI 5589 2 2 2
38 80.2.03.188 |Vite TE8.8 M 14x60 UNI5739 Zn. 1 1 | 1
39 | 78.63.0004 | Tendicatena A - IERERED
40 80.A.31.624  |Catena ASA- 60 HE 46 passi ERERER
41 76.75.0041  |Pignone catena Z-12 3/4" A IENERER
42 | 80.8.70.030  Aneilo Seeger E-30 UNI 7435 1 3 | 31 3
43 80.A.31.910  [Maglia di giunzione ASA-60 HE ERERER

Release: 26/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/2







TELAIO E ATTACCHI

Rif. CODICE Descrizione ‘ 90 700 | 120
44 80.F.90.116 —Eéppo sfiato 1/2" sinterizz. ( ottone)iﬂ - 1 1 ¢ &
45 80.5.38.232  |Rondella 1/2" alluminio 215-27-15 2 [ 2 | 2 |
46 73.58.0011 [Fermo cofano A _ i 1 T 1
47 75.85.0022 IMolla per fermo cofano . — 1 1 B
48 80.Z.03.108  Vite TE8.8 M 8x16 UNI5739 Zn. 14 | 14 | 14
49 80.Z.01.047 |Vite TE8.8 M 8x45 UNI5737 Zn. 1 1 1
50 78.16.0002  [SlittaSx. G ' 1 1 1
51 80.F.90.553  Tappo scarico 1/2" (acc. zincato ) - 1 1 1'_'
52 72.14.0001  |Carter catena A ) 1] 1 1
53 78.44.0056 Staffa supporto piedino - 1 1 11
54 76.74.0003  |Piedino A R
55 80.5.77.021  ISpinaarullo d. 10x70 art. 1370 ] 1 1] 1]
56 71.12.0091  |Albero di trasmissione AS - 90 10 - -]
56 71.12.0092  |Albero di trasmissione AS - 100 T
| 56 71.12.0093 Albero di trasmissione AS - 120 - - 1
57 78.60.0192  [Telaio AS- 90 1 - -
57 78.60.0193  Telaio AS- 100 - - -
57 78.60.0194  |Telaio AS- 120 - [T
58 71.46.0007 Attacco mobile Dx. 2° punto - A 1 1 1
59 77.85.0090  |Rotore porta zappe A- 90 ' 1 - = |
59 77.85.0091 Rotore porta zappe A -100 - 1 -
| 59 77.85.0092  Rotore porta zappe A -120 - -

60 80.Z.75.505  |Spina rapida "R" @ 4 x 80 2 2 Z |
| 61 76.69.0005 Piastrina attacco 2° punto G RS
62 71.46.0008 Attacco mobile Sx. 2° punto - A B 1 _ 1
63 76.65.0013 Perno attacco 2° punto d. 15/ 22 ] 2 T 2 T 2
64 73.68.0030 |Fiancata motrice AS 1 1. .0 1

65 |  80.8.65.150  |Chiavettaincastro 10x 8x30 UNI 6604 2 | g | 2
66  76.75.0042  |Pignone catena Z-19 3/4" A o 1 1
67 72.44.0008 Coperchietto esterno rotore A I 1 1 | 1
68 80.2.08.110  |Dado Alto 6S M 12 x 1.25 UNI 5587 Zn. 40 | 48 | 56
69 80.5.35.112  |Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 40 | 48 | 56
70 79.66.0001  |Zappa elicoidale Dx. G _ 10 | 12 | 14
71 79.66.0002  |Zappa elicoidale Sx. G 10 | 12 | 14
72| 80.2.00.021 |Vite TE8.8 M12x1,25x30 UNI 5740 Zn. 40 | 48 | 56
73 79.62.0001 Zappa a Squadra Dx. G 10 12 | 14
74 79.62.0002  |Zappaa Squadra Sx. G 10 12 14
75 76.65.0024 Perno flangiato snodo cofani 2 2 | 2
76 72.48.0002 Cuffia protezione P.D.F. anter. G 1 1. 11
77 | 80203112 Vit TE8.8 M 8x25 UNI5739 Zn. 8 | 8 | 8
1 88.2.05.004 Grasso EP- 2 per cuscinetti ( carter) Kg. 0.7 0.7 0.7
| | B

Release: 26/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/2



